Municipio de Tarandacuao, Gto
INDICADORES DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

PRESIDENTE SERVICIO PERSONALES
AYUDA SOCIAL

APOYO A INSTITUCIONES

GESTION DE RECURSOS

ATENCION A CONTINGENCIAS Y BANCO C
SINDICATURA SERVICIOS PERSONALES
REGULARIZACION DE INMUEBLES
INDEMNIZACION Y/O FINIOUITO POR TERM
PRESENTACION EN JUZGADOS Y/O PROC
REGIDORES SERVICIOS PERSONALES
ATENDER COMISIONES

SHA SERVICIOS PERSONALES

ATENDER SESIONES DEL HA AYUNTAMIE
DELEGADOS

OPERACION DEL ARCHIVO MUNICIPAL

OPERACION UVEG
CONVENIO DE SEGURIDAD PUBLICA 2022
DEPARTAMENTO JURIDICO SERVICIOS Pk
ASUNTOS JURIDICOS

DERECHOS HUMANOS

TESORERIA SERVICIOS PERSONALES
ELABORACION Y ENTREGA DE REPORTE!
ELABORACION DE PRESUPUESTOS
ADMINISTRACION DE LA HACIENDA PUBLI

OFICIALIA MAYOR SER\/IC\OS PERSONALI
RECURSOS HUMANOS

COMUNICACION SOCIAL

EOUIPO DE OFICINA

MANTENIMIENTO DE PAROUE VEHICULAF
EVENTOS SOCIALES CULTURALES Y MUI
SEGURIDAD PUBLICA TTO Y TPE SERVICI
SEGURIDAD PUBLICA

OBRAS PUBLICAS SERVICIOS PERSONALI
ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNIC

MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y PARC
c

BACHEO
CONSERVACION DE CAMINOS DE TERRA(
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFF
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE L
GASTOS INDIRECTOS DE OBRAS PUBLIC/
REHABILITACION DE LA RED HIDRAHULIC
AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONS
AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONS
AMPLIACION DE RED ELECTRICA Y CONS
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN CA
REHABILITACION DEL CAMINO RURAL AP
REHABILITACION DEL CAMINO A LA COML
REHABILITACION DEL CAMINO DE ACCES'
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CC
REHABILITACION DEL CAMINO (CIRCUITO
CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN UNIC
OBRA PARADERO MUNICIPAL LUIS DONAI
PAVIMENTACION DE CALLE DE ACCESO £
DESARROLLO URBANO Y PLANACION SE
DESARROLLO URBANO

PLANEACION MUNICIPAL

DESARROLLO SOCIAL SERVICIOS PERSO
EL DEPORTE MUNICIPAL SE PRACTICA C(
CONMEMORAMOS FECHAS CIVICAS, EVEI
PROGRAMA DE BECAS

PROGRAMAS SOCIALES Y REPRESENTAN
MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
PROGRAMA BECAS MUNICIPALES

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION
CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN C#
REHABILITACION DE MURO INTERIOR EN
CALENTADORES SOLARES EN CABECER,
CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

JUSTICIA

LEGISLACION

LEGISLACION

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIC
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIC

JUSTICIA
JUSTICIA
JUSTICIA

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL

1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL

1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL

1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL

1100 - PRESIDENTA MUNICIPAL

1200 - SINDICATURA

1200 - SINDICATURA

1200 - SINDICATURA

1200 - SINDICATURA

1300 - REGIDORES

1300 - REGIDORES

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT

1400 - SECRETARIA DE AYUNTAMIENT
1500 - DEPARTAMENTO JURIDICO

1500 - DEPARTAMENTO JURIDICO

1500 - DEPARTAMENTO JURIDICO

1600 - TESORERIA

1600 - TESORERIA

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFEST/ zmn OBRAS PUBLICAS

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERN

EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
EDUCACION
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2100 - OBRAS PUBLICAS
2100 - OBRAS PUBLICAS

2200 - PLANEACION Y DESARROLLO L
2200 - PLANEACION Y DESARROLLO L
2200 - PLANEACION Y DESARROLLO L
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF
2300 - DESARROLLO SOCIAL PARTICIF

AGRICULTURA Y DR SERVICIOS PERSON/ AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA' 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO
SUBSIDIOS DE MEDIOS DE PRODUCCION AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA. 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO
MEJORAMIENTO DE CAMPARAS FITOSAN AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA. 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO
PROGRAMA DE CAPACITACION AGROPEC AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA. 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO
FERIA AGRICOLA GANADERA Y ARTESAN, AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA. 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CA’ 2400 - AGRICULTURA Y DESARROLLO
DESARROLLO ECONOMICO SERVICIOS PI ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LA 2500 - DESARROLLO ECONOMICO SU!
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LA 2500 - DESARROLLO ECONOMICO SU!

CONSEJO MUNICIPAL RURAL

PROYECTOS PRODUCTIVOS

CENTUDE SERVICIOS PERSONALES
OPERACION CENTUDE

SERV PUBLICOS SERVICIOS PERSONALE:
RECAUDACION DEL IMPUESTO POR EL U
RECOLECCION DE BASURA Y RELLENO S
SERVICIO DE CAMION CISTERNA
SERVICIOS DE SANITARIOS PUBLICOS
ALUMBRADO PUBLICO

PLAZAS Y JARDINES RELOJ DE LA TORRE
SERVICIO DE CEMENTERIOS

CONTROL DE EXPENDIOS DE BEBIDAS AL
MANTENTO Y OPERACION DEL RASTRO h
PAGO DE DERECHOS DE ALUMBRADO PL

TURISMO

TURISMO

OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2600 - CENTUDE

2600 - CENTUDE

2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL
2700 - SERVICIOS PUBLICOS Y FISCAL

OPERACION SISTEMA DE EDUCACION CU TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APOF 2800 - CASA DE LA CULTURA

DESARROLLO INTEGRAL FAMILIAR

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2900 - DESARROLLO INTEGRAL DE LA

1.450.441.31
481.700.00
484.245.00
235.397.00
788.622.50
528542.07
282.247.40
1.935.415.00
500.120.00
3,177,689.81
99.500.00
1.349.215.14
12.650.00
417.350.00
40.700.00
18.200.00
97.000.00
36.956.00
0.00
396.048.94
51.006.50
32.717.50
1.721.821.64
408.207.50
130.616.50
1.553.789.04

11,134.488.00
7,349,757.00

686,241.50
94,488.00
151,957.00
1,708,127.04
666,420.00
291,494.00
45,540.00
54,337.50
43,987.50
0.

906,955.28
2,582,047.47
132,618.58
1,542,459.85
551,392.30
65,826.00
427952.42
710,500.00
861,909.58
425,057.94
4,032,657.79
73,209.67
1,007,420.83
246,151.86
117,446 55
6.414,982.97
332,000.06
27,291.79
50,663.28
200,874.75
0.

3,984,092.50
5.059,416.67

1.450.441.31
485.200.00
399.245.00
250.397.00
675.122.50
528.542.07
192.247.40
2.030.415.00
495.120.00
3,177,689.81
99.500.00
1.196.506.87
98.500.00
417.350.00
40.700.00
18.200.00
97.000.00
36.956.00
4.637.072.00
396.945.42
32.006.50
11.821.02
1.487.949.40
375.137.46
130.616.50
1.450.464.71
167.641.50

407,228.13
2,038,967.88
378,181.32
188,564.27

151,957.00
1,632,960.20
717.448.00
293,494.00
45,540.00
79,337.50
341,024.50
416,500.00
951,000.00
500,000.00
500,000.00
600,000.00
402,165.90
908,040.92
2,957,612.83
776,118.58
2,759,599.85
94,920.30
63,226.00
297,679.20
790,194.91
714,234.87
424,331.04
3,369.474.41
48,718.74
1,035,784.83
222.351.86
141.446.55
6.382,215.57
309,800.06
23.291.79
45,159.80
254,874.25
1,581,472.00
3,984,092.50
5.059,416.67

978.900.20
208.269.60
190.350.70
152.194.09
15.380.00
354.003.11
29.142.65
1.715.316.85
213.359.23
2,152,541.95
10.973.00
735.628.81
43.440.91
27333334
11.299.30
3.840.84
7.528.99
5.857.27
3.477.804.00
201.057.35
11579.19
5.162.00
999.512.32
149.143.75
54.053.10
875.916.52
94.183.03
9.236.40
587.244.55
3.627.00

268.635.15
175.162.26
4.129.07
47.588.61
2.803.84
2.268.304.93
926,859.59
671,868.80
132,075.00
122,461.00
333594.94
276,827.20
0.00
0.00
370,000.01
0.

1,666,341.51
758,601.45
0.

415,603.21
33,070.40
292,658.66
39,882.92
5184.76
1,065,035.75
294,206.62
138,519.29
7.453.80
44,295.30
228,816.00
260,275.00
655,200.00

0.
612574.46
468,271.92
662,992.09

3,149,519.10
39,760.59
21,309.00
200,163.60
425881.52
401,966.02
146,855.50
2.147,480.93
14,024.50
831,655.55
192,012.41
117,087.92
5.177,470.44
147,355.09
42000
12,136.00
138,255.12

2.988,069.30
3.794,562.36

978.900.20
208.269.60
190.350.70
152.194.09
15.380.00
354.003.11
29.142.65
1.715.316.85
213.359.23
2,152,541.95
10.973.00
735.628.81
43.440.91
273.333.34
11.299.30
3.840.84
7.528.99
5.857.27
3.477.804.00
201.057.35
11.579.19
5.162.00
999.512.32
149.143.75
54.053.10
875.916.52

1,666,341.51
758,601.45
0.

415,603.21

5.184.76
1,065,035.75
294,206.62
138,519.29
7.453.80
44,295.30
228,816.00
260,275.00
655,200.00

0.
612,574.46
468,271.92
662,992.09

3,149,519.10
39,760.59
21,309.00
200,163.60
425,881.52
401,966.02
146,855.50
2,147.480.93
14,024.50
831,655.55
192,012.41
117.087.92
5177.470.44
147.355.09
42000
12,136.00
138,255.12

0.00
2,988,069.30
3,794,562.36

978.900.20
208.269.60
190.350.70
152.194.09
15.380.00
354.003.11
29.142.65
1.715.316.85
213.359.23
2,152,541.95
10.973.00
735.628.81
43.440.91
27333334
11.299.30
3.840.84
7.528.99
5.857.27
3.477.804.00
201.057.35
11579.19
5.162.00
999.512.32
149.143.75
54,053.10

1,666,341.51

758,601.45
0.00
415,603.21
33,070.40

1,065.035.75
294,206.62
138,519.29
7.453.80
44,295.30
228,816.00
260,275.00
655,200.00

0.
612574.46
468,271.92
662,992.09

3.149,519.10
39,760.59
21,309.00
200,163.60
425881.52
401,966.02
146,855.50
2.147,480.93
14,024.50
831,655.55
192,012.41
117,087.92
5.177,470.44
147,355.09
420.00
12,136.00
138,255.12

0.00
2.988,069.30
3.794,562.36
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M
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13
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Descripeion
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formula
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Meta del
indicador
Programada

Meta del
indicador
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indicador
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formula
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indicador




